

Årsredovisning för

Made By ML AB

559270-4893

Räkenskapsåret

2024-08-01 — 2025-07-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mattias Nils Filip Lundborg, Styrelseledamot
2025-08-28

Styrelsen för Made By ML AB avger följande årsredovisningen för räkenskapsåret 2024-08-01 - 2025-07-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att idka musikproduktions- verksamhet, förlagsverksamhet, konstnärlig verksamhet, litterär verksamhet, artistverksamhet, kompositörsverksamhet, textverksamhet, arrangörsverksamhet, handelsrörelse och konsultverksamhet inom marknadsföring, PR, reklam, konst, bok, film, video, radio, TV, grammofon, musik, nöjes och teaterbranschen samt idka därmed förenlig verksamhet. Därjämte kan bolaget köpa, sälja och förvalta aktier, obligationer, reverser, andelar, fastigheter samt köpa och sälja administrativa tjänster, ingå borgensåtaganden samt idka därmed förenlig verksamhet, dock ej sådan verksamhet som avses i lag om bankrörelse eller lag om finansieringsverksamhet. Tillika äger bolaget rätt att för dotterbolag och närbesläktade företag ingå borgensåtagande, så och till dessa lämna lån.

Företaget har sitt säte i Stockholm

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21 (11 mån)
Nettoomsättning	1 787	1 309	371	395	212
Resultat efter finansiella poster	1 464	1 006	215	238	127
Soliditet (%)	82,6	83,0	74,6	73,4	64,5

Nettoomsättningen har ökat till följd av ökad aktivitet.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt	
Belopp vid årets ingång	25 000		25 177	638 472	688 649
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-204 326		-204 326
Balanseras i ny räkning			638 472	-638 472	0
Årets resultat			870 745		870 745
Belopp vid årets utgång	25 000		459 323	870 745	1 355 068

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	459 323
årets vinst	870 745
	1 330 068
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	428 000
överföres i ny räkning	902 068
	1 330 068

Till aktieägare utdelas 856 kronor per aktie

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

Not 2024-08-01 2023-08-01
- 2025-07-31 - 2024-07-31
1

Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning	1 786 547	1 309 004
Övriga rörelseintäkter	2 700	36
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 789 247	1 309 040

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-9 352	-7 898
Övriga externa kostnader	-289 751	-272 896
Av- och nedskrivning av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-21 628	-9 330
Övriga rörelsekostnader	-4 437	-11 806
Summa rörelsekostnader	-325 168	-301 930
Rörelseresultat	1 464 079	1 007 110

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	28	9
Räntekostnader och liknande resultatposter	-442	-1 536
Summa finansiella poster	-414	-1 527
Resultat efter finansiella poster	1 463 665	1 005 583

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder	-365 000	-200 000
Summa bokslutsdispositioner	-365 000	-200 000
Resultat före skatt	1 098 665	805 583

Skatter

Skatt på årets resultat	-227 920	-167 111
Årets resultat	870 745	638 472

Balansräkning

Not 2025-07-31 2024-07-31
1

Tillgångar

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

33 927 18 662

Summa materiella anläggningstillgångar

33 927 18 662

Summa anläggningstillgångar

33 927 18 662

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

37 917 703

Summa kortfristiga fordringar

37 917 703

Kassa och bank

Kassa och bank

2 188 859 1 078 507

Summa kassa och bank

2 188 859 1 078 507

Summa omsättningstillgångar

2 226 776 1 079 210

Summa tillgångar

2 260 703 1 097 872

Balansräkning

Not 2025-07-31 2024-07-31
1

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	25 000	25 000
Summa bundet eget kapital	25 000	25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	459 324	25 177
Årets resultat	870 745	638 472
Summa fritt eget kapital	1 330 069	663 649
Summa eget kapital	1 355 069	688 649

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	645 000	280 000
Summa obeskattade reserver	645 000	280 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	2 738	2 488
Skatteskulder	243 890	111 380
Övriga skulder	14 006	15 355
Summa kortfristiga skulder	260 634	129 223

Summa eget kapital och skulder

2 260 703 **1 097 872**

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 3 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-08-01 - 2025-07-31	2023-08-01 - 2024-07-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-07-31	2024-07-31
Ingående anskaffningsvärde	27 992	0
Inköp	36 893	27 992
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Omklassificeringar	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	64 885	27 992
Ingående avskrivningar	-9 330	0
Årets avskrivningar	-21 628	-9 330
Utgående ackumulerade avskrivningar	-30 958	-9 330
Utgående redovisat värde	33 927	18 662

Made By ML AB
Org.nr 559270-4893

8 (8)

Underskrift

Stockholm, 2025-08-20

Mattias Nils Filip Lundborg
Styrelseledamot